
Regione del Veneto

Istituto Oncologico Veneto
Is t i tuto  di  Ricovero  e  Cura  a  Carat tere  Scient i f ico

C.F.  –  P. I.  04074560287

 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO

N. 64                      del 28/01/2021

nominato con D.P.G.R.V. n. 187 del 30 dicembre 2020, 

coadiuvato da:

DIRETTORE SCIENTIFICO, prof. Giuseppe Opocher ________________________

DIRETTORE SANITARIO, dr.ssa Maria Giuseppina Bonavina ________________

DIRETTORE AMMINISTRATIVO, dr. Francesco Favretti __________________________

OGGETTO: integrazione  alla  Convenzione,  di  cui  alla  DDG n.  832  del  11/12/2020,  tra

l'Istituto Oncologico Veneto IRCCS e la Casa di Cura Paideia S.p.A. di Roma, per attività

di consulenza nella branca specialistica di urologia.

Note  trasparenza:  con  il  presente  provvedimento  viene  approvata  l'integrazione  alla

Convenzione, di cui alla DDG n. 832 del 11/12/2020, tra l'Istituto Oncologico Veneto IRCCS e la

Casa di Cura Paideia S.p.A. di Roma, per attività di consulenza nella branca specialistica di

urologia.

Il  Direttore  dell’UOC  Affari  Generali,  responsabile  del  procedimento,  attestata  la  regolare 

istruttoria della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione statale 

e regionale e con i regolamenti interni in materia, riferisce quanto segue.

PREMESSO che con DDG n. 832 del 11/12/2020 è stata approvata la stipula della Convenzione 

tra l’Istituto Oncologico Veneto S.p.A. e la Casa di Cura Paideia S.p.A. di Roma per attività di 

consulenza  nella  branca  specialistica  di  urologia,  con validità  fino al  31.12.2023, secondo le 

modalità e le tariffe previste nel testo di convenzione allegato al suddetto provvedimento;

DATO ATTO che la Casa di Cura Paideia S.p.A., nella persona del Direttore Amministrativo, 

dott.  Gianni  Sai,  in  data  20/01/2021 ha inviato,  con nota  conservata  agli  atti,  la  richiesta  di 



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS

___________________________________________________

integrazione dell’art. 3 della convenzione “Prestazioni e condizioni economiche” con la ulteriore 

voce “consulenza oraria per attività ambulatoriale” alla tariffa di € 300,00;

CONSIDERATO che  la  richiesta  di  integrazione  della  convenzione  provvede  unicamente  a 

completare il fabbisogno di prestazioni della Casa di Cura, senza comportare alcun onere per 

l’Istituto;

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO  ATTO  dell'attestazione  del  Responsabile  dell’UOC  Affari  Generali  dell'avvenuta 

regolare  istruttoria  del  provvedimento  anche  in  ordine  alla  compatibilità  con  la  vigente 

legislazione regionale e statale e con i regolamenti interni;

RITENUTO di dover adottare in merito i provvedimenti necessari;

VISTA la Legge Regionale del 22 dicembre 2005, n° 26;

VISTO il D. Lgs 288/2003

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Scientifico, del Direttore Sanitario e del Direttore 

Amministrativo per quanto di loro rispettiva competenza;

VISTO il D.P.G.R.V. n. 187 del 30 dicembre 2020;

DELIBERA

per le motivazioni esplicitate nelle premesse del presente atto, che qui si intendono integralmente 

riportate:

1. di approvare l’integrazione della convenzione, di cui alla DDG n. 832 del 11/12/2020, tra 

l’Istituto Oncologico Veneto S.p.A. e la Casa di Cura Paideia S.p.A. di Roma per attività di 

consulenza nella branca specialistica di urologia, inserendo all’articolo 3 della convenzione 

“Prestazioni  e  condizioni  economiche”  la  tariffa  di  €  300,00  per  “consulenza  oraria  per 

attività ambulatoriale”;

___________________________________________________

Delibera del Commissario n. 64 del 28/01/2021                    Pagina 2 di 4



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS

___________________________________________________

2. di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  non  comporta  spese  a  carico  del  bilancio 

dell'Istituto;

3. di  incaricare  la  UOC  Affari  Generali,  la UOC  Gestione  Risorse  Umane  e  la  UOSD 

Contabilità  e  Bilancio  affinché  diano  seguito  agli  adempimenti  conseguenti  il  presente 

provvedimento;

4. di  pubblicare  il  presente  provvedimento  nell’Albo  Pretorio  on-line  presente  nel  sito 

istituzionale di questa  amministrazione e di provvedere agli  obblighi di  cui al  D. Lgs.  n. 

33/2013. 

  

Il Commissario

F.to – Dott. Giorgio Roberti – 

___________________________________________________

Delibera del Commissario n. 64 del 28/01/2021                    Pagina 3 di 4



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS

___________________________________________________

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione 

 è stata pubblicata in copia all’Albo di questo Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S. per 

15 giorni consecutivi dalla data di pubblicazione sull’albo online;

 inviata in data odierna al Collegio Sindacale.

Il Direttore 

UOC Affari Generali

Copia per uso amministrativo conforme all’originale, composta di n°  __________fogli. 

Padova, li     
Il Direttore 

UOC Affari Generali

___________________________________________________

Delibera del Commissario n. 64 del 28/01/2021                    Pagina 4 di 4


